
お取引様各位 

                                  

２０１７年 8 月 31 日 

有限会社アバンテック 

代表取締役 高橋明弘 

 

｢アバンテックストアうだつ｣リニューアルに伴う 

一時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを 

賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社ショッピングサイト｢アバンテックストアうだつ｣を 9 月 4 日(月)に 

リニューアルオープンいたします。それに伴い 9 月 1 日(金)から 3 日(日)の間、改装 

作業を行うため、一時休業いたします。 

ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、改装後はより良いサイトでショッピングを 

お楽しみ頂けますよう準備しております。ご理解のほど、何卒よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 
■休業期間    2017 年 9 月 1 日(金)～3(日) 3 日間 

■新装オープン  2017 年 9 月 4 日(月)  ※受注開始 

 

 

 

 

 

 

■その他     休業期間中、弊社コーポレートサイト内に設置されている 

｢うだつ｣リンク先へジャンプしない場合がございます。 

      

なお、ショッピングサイトうだつ休業期間中も弊社は営業しております。 

ご不明な点がございましたら、お手数ですがお電話をいただけますようお願いいたします。 

電話：045-945-2531 ファックス：045-945-2535 e-mail: inq@avantec.co.jp 

以上 


